регистрационный   № ______
от ___________2024
	Заведующему МБДОУ «ЦРР - детский сад № 57 «Ладушка» С.В. Порхаевой __________________________________________
__________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))
паспорт ______________ выдан_______________
__________________________________________
__________________________________________

Заявление

     Прошу принять в МБДОУ «ЦРР – детский сад № 57 «Ладушка»   и  зачислить на обучение по образовательной программе дошкольного образования (язык  образования – русский, родной язык из числа языков народов России _________________________________) в _______________________ группу  общеразвивающей  направленности с режимом пребывания с 6-30 до 18-30 с    ____________________2024 года моего ребенка _____________________________ _________________________________________________________________________,
дата рождения _____________________ место рождения________________________
свидетельство о рождении _________________________, выдан___________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО  мамы ______________________________________________________________
телефон ________________________ эл. почта ________________________________
ФИО  папы ______________________________________________________________
телефон ________________________ эл. почта ________________________________ адрес места жительства ребенка;_____________________________________________
адрес места жительства родителей (законных представителей):
_________________________________________________________________________
Реквизиты документа об опеке _______________________________________________
_________________________________________________________________________

         К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного  представителя);
- копия свидетельства о рождении ребенка
- копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства,
- медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка
- направление в МБДОУ города Димитровграда

         С Уставом Детского сада, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр  развития ребёнка - детский сад  № 57 «Ладушка»   города Димитровграда Ульяновской области»  ознакомлен(а)

« ____» _____________ 20__г.                                       _____________/__________________
	          дата                                                                                                                    роспись                                    расшифровка

[bookmark: _GoBack]  Даю согласие на обработку моих  персональных данных и персональных данных моего ребенка
 « ____» _____________ 20__г.                                        _____________/__________________
	          дата                                                                                                                     роспись                                    расшифровка